
ZARZĄDZENIE Nr 1361/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów 

na wydzierżawianie  nieruchomości stanowiących własność i użytkowanie wieczyste Gminy Kędzierzyn-

Koźle  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz – przewodnicząca, 

2) Teresa Jędraszak – z-ca przewodniczącej, 

3) Dorota Popławska - członek, 

4) Henryka Anioł – członek, 

5) Aleksandra Kozłowska – członek. 

 

§ 2. Komisja powołana jest do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów 

na wydzierżawianie nieruchomości stanowiących własność i użytkowanie wieczyste Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3.  1 . Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z przebiegu prac Komisji sprawuje Kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Traci  moc zarządzenie nr 1668/GNP/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października 
2013 r. w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego, który informacje o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach.  

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w Biuletynie Informacji Publicznej i sieci intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i z 2021 poz.1038. 


